檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立東安國民中學　函

地址：32465桃園市平鎮區平東路168號

承辦人：周雪梅

電話：03-4601407轉62

傳真：03-4602755

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年2月17日

發文字號：安國總字第1050001089號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0001089A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校「105學年度美術班招生簡章」乙份，請 查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局特教字第1040294974號函辦理。

二、報名時間: 105年3月22日到24日上午9:00到下午4:00。

三、報名地點: 東安國中輔導室。

四、甄選日期: 105年4月23日(六) 8:10-15:40。

五、即日起自105年3月24日止，可逕自東安國中網頁下載或向

本校警衛室索取。東安國中網址：http://www.tajh.tyc.

edu.tw/。

六、請協助進行相關宣導。

正本：本市公私立各國小

副本：本校輔導室 2016-02-17
10:45:04

1050001016

■■■■■■5      _輔導室■■■■■■■105/02/17 15:00

■■■■■■■有附件